
UCHWAŁA NR XLI/258/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie uchwalenia Planu odnowy miejscowości Wietrzno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 501), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala „Plan odnowy miejscowości Wietrzno ” przyjęty 21 listopada 2013 r. przez Zebranie Wiejskie 
Mieszkańców Wietrzna, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/192/09 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu odnowy miejscowosci Wietrzno w Gminie Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 1



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 2



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 3



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 4



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 5



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 6



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 7



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 8



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 9



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 10



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 11



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 12



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 13



Id: 1E5D056E-7CAA-42E7-BFAC-DAED6BC78DBE. Podpisany Strona 14




